PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO – SG PREVI
	[image: brasao_sao_goncalo]

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão eletrônico nº 05/2023
[bookmark: _GoBack]Processo nº: 000232/2022

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço(s) de CAPACITAÇÃO para os dirigentes do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO – SG PREVI (DIREX – Diretoria Executiva), bem como para os membros do CONSAD – Conselho de Administração, do CONFIS - Conselho Fiscal, e do COIN – Comitê de Investimentos, visando à obtenção de certificação profissional.

Resumo: Fica marcado para o dia 01/09/2023 às 10:00 horas o certame licitatório do Pregão em epígrafe, do tipo menor preço por item, tudo de acordo com o que determina  Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2000, Decreto nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019, Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais. O Instituto de Previdência do Município de São Gonçalo torna público que iniciará no dia 01/09/2023, às 10:00 horas, por meio do endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br UASG 926.717, o certame licitatório em epígrafe.
O Edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 21/08/2023 das 09h às 12h e 13h às 17h, na sede do SG PREVI, na Rua Coronel Serrado, nº 1000 sala 804 – Zé Garoto, São Gonçalo – Rio de Janeiro, e nos endereços eletrônicos www.comprasgovernamentais.gov.br UASG 926.717 e www.ipasg.rj.gov.br para informações entrar em contato através do telefone 2605-4330 com a Equipe de Pregão.

São Gonçalo,18 de agosto de 2023.

Jacqueline Aparecida Ribeiro Ferreira de Oliveira
Pregoeira – SG PREVI

	Rua Coronel Serrado 1000, Sala 819 – Zé Garoto – São Gonçalo – RJ, CEP 24440-000
CNPJ: 32.538.167/0001-05 | 21 2712-3354 | 2712-3998 | 2605-4330
www.ipasg.rj.gov.br

image1.png
&L

@)

-2

K